
کیهان  هفتگی  مجله 
ورزشی امروز شنبه )28 
آذر 94( در سراسر کشور 
منتشر شد. در این شماره 

می خوانیم: 
باشگاه  دو  تکلیف   *
)چشم انداز هفته(، این 
است،  سقوط  اسمش 
به  جام جهانی  به  صعود 
فوتبال؟!  نابودی  قیمت 
)تکاپو(، به استقبال دیدار 
استقلال و تراکتور در جام 

حذفی )پرده دوم یک ضیافت(، پاورقی جدید کیهان ورزشی 
زندگی نامه استیون جرارد، حکمرانی خوزستانی ها در بسکتبال، 
سوغات بارسا و ریورپلات از سرزمین آفتاب تابان، سایه سنگین 
دوپینگ بر سر ورزش ملی ایران، تحلیل و اخبار کشتی، والیبال، 
ورزش جانبازان و معلولین، شطرنج، فوتبال ایران و دنیا، لیگ های 

برتر و دسته اول فوتبال ایران...
پوستر: گئورگی هاجی و...

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

تعداد 700 فقره سند فروش خام از شماره سریال 
47101 لغایت 47800 مربوط به نمایندگی 
سازمان اموال و املاک در استان خراسان رضوی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
م الف 3059

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1394/6/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی عملکرد 93 تصویب شد.

- مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دایارهیافت به شماره شناسه 

ملی 10380076460 به سمت بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی و 

خدمات مالی دایارایان به شماره شناسه ملی 10100498510 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

- آقای مسعود نقشینه بشماره ملی 0043195598 و آقای فرهاد 

حسامی بشماره ملی 1816699063 و آقای فرهاد علیمراد بشماره ملی 

0031083171 و آقای سیروس گودرزی بشماره ملی 4072137286 

بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب 

شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان سهامی خاص 
به شماره ثبت 45255 و شناسه ملی 10100905859

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/3/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای علی صادقی دعوتی به شماره ملی 0059952717 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای ناصر افشین به 
شماره ملی 0070257949 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و 
خانم سعیده اولائي به شماره ملی 0064496473 به سمت عضو 
هیئت مدیره تعیین گردیدند و نیز کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره، تعیین دارندگان حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت سامانه صنعت طاها 
سهامی خاص به شماره ثبت 399622 

و شناسه ملی 10320495120 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت آب منطقه ای کردستان درنظر دارد با رعایت قانون 
برگزاری مناقصات و آئین نامه اجرائی آن مناقصه تهیه لوله فولادی 

موردنیاز شبکه زیویه با اطلاعات مشروحه ذیل را برگزار نماید.
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب منطقه ای 
کردستان- سنندج- خیابان پاسداران- جنب مهمانسرای جهانگردی- 

تلفن: 51-33622949-087 و دورنگار: 33622947
2- شرح مختصری از کار: 

- لوله فولادی به قطر 1200 میلیمتر و به ضخامت 10 میلیمتر و به 
طول 168 متر.

- لوله فولادی به قطر 600 میلیمتر و به ضخامت 5 میلیمتر و به 
طول 24 متر.

3- روش تأمین مالی پروژه: از محل تملک دارائی های سرمایه ای 
)عمرانی(.

4- مدت پیمان: 2 ماه
5- محل اجرای پروژه: استان کردستان- کامیاران.

6- شرایط شرکت کنندگان: شرکت کنندگان بایستی تولیدکننده یا 
نماینده رسمی تولیدکننده لوله های مذکور باشند.

5- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: واجدین شرایط 
می توانند، در ساعت های اداری تا تاریخ 94/10/3 نسبت به ارسال نامه 
اعلام آمادگی با ذکر آدرس الکترونیکی و شماره  تلفن تماس، به آدرس 
(dabir@kdrw.ir) و همچنین فکس )33622947-087( شرکت 
آب منطقه ای کردستان اقدام نمایند. اسناد و مدارک مناقصه فقط برای 
شرکت هائی که تا تاریخ مذکور بصورت کتبی اعلام آمادگی نموده اند، 

متعاقباً به آدرس قید شده در درخواست ارسال خواهد شد.
6- تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: شرکت کنندگان 
باید پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه، حداکثر تا تاریخ 
94/10/15، اسناد مربوط را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به 

شرکت آب منطقه ای کردستان تحویل نمایند.
شرکت آب منطقه ای کردستان

فراخوان 
نوبت دوممناقصه

شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای کردستان

م الف 3048

دانشکده آموزش علوم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 

و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی از میان 

اعضای هیئت علمی و دارندگان مدارک دکتری فوق 

تخصصی، تخصصی، دکتری حرفه ای و کارشناسان ارشد 

و کارشناسی با رشته های مرتبط برای دوره کارشناسی 

ارشد رشته آموزش پزشکی از راه دور در نیمسال دوم 

1395-1394 دانشجو می پذیرد. آخرین مهلت ثبت نام: 

1394/10/10 جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص 

شرایط پذیرش و ثبت نام در سایت این دانشکده به آدرس 

اینترنتی: www.sme.sbmu.ac.ir مراجعه شود.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

اطلاعیه پذیرش دانشجوی کارشناسی ارشد 
آموزش پزشکی از راه دور

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی شهیدبهشتی

سال هفتادو چهارم   شماره 21233   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( شنبه 2۸ آذر 13۹4   ۷ ربیع الاول 143۷   1۹ دسامبر 2015

صفحه2

يادداشت روز

گزارش مستند کیهان

ردّ پای خط نفاق
از کینه توزی تا لاف ارادت به امام)ره(

محکومیت قتل عام شیعیان نیجریه در سراسر ایران

همه ما شیخ زکزاکی هستیم
صفحه3

* علی رغم اینکه در حال حاضر کشور در شرایط رکود 

به سر می برد برخی دولتمردان برای کشورهای خارجی 

رونق ایجاد می کنند.

* معاون علمی و فناوری رئیس جمهور خبر داد؛ طرح 

معافیت سربازی برای شرکت های دانش بنیان.

* بنزین به بهانه احیاء کارت سوخت در آستانه گرانی 

مجدد قرار گرفت.

* سخنگوی شرکت ملی گاز: مشکلی در تامین گاز 

خانگی با صرفه جویی مردم وجود ندارد.

صفحات4و1 1

افزایش 10 برابری فروش خودروهای فرانسوی در ایران
طی یک ماه اخیر

* مجمع عمومی سازمان ملل ضمن تصویب قطعنامه حقوق بشری علیه ایران از تلاش های حسن روحانی در 
زمینه حقوق بشراستقبال کرد!

* این قطعنامه با تنها 81 رأی مثبت در برابر 37 رأی منفی تصویب شد. 67 کشور هم از شرکت در این رأی گیری 
خودداری کردند.

* این اولین قطعنامه  حقوق بشری ضدایران پس از توافق هسته ای بوده و الزام آور نیست، ولی هدف از آن افزایش 
فشار به تهران به بهانه مسئله حقوق بشر است.                                                                       صفحه3

* حمایت پادشاه عربستان از کشتار شیعیان 

نیجریه.

* خلبان اردنی پس از اخراج: به نیروی هوایی 

پیوستم تا با اسرائیل بجنگم نه با آن همکاری کنم.

* تشکیل بسیج مردمی برای مقابله با تروریسم 

این بار در افغانستان.

* حملات خمپاره ای حزب الله عراق علیه ارتش 

اشغالگر ترکیه.                                صفحه آخر

پوتین: ترکیه اگر جرأت دارد
یک بار دیگر حریم هوایی سوریه را نقض کند

در سازمان ملل انجام شد

تصویب قطعنامه حقوق بشری علیه ایران
با تقدیر از روحانی!

* ثبت نام از داوطلبان انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری صبح پنج شنبه 26 آذر ماه همزمان در وزارت 
کشور و فرمانداری های سراسر کشور آغاز شد و تا دوم دی ماه ادامه خواهد داشت.

* آیت الله سیداحمد خاتمی: تعدادی از داوطلبان برای حضور در انتخابات مجلس خبرگان امتحان اجتهاد داده اند 
که اجتهاد تعدادی از آنها توسط شورای نگهبان احراز شده و از کسانی که در شهریور امتحان نداده اند، آزمون 

اجتهاد گرفته خواهد شد.
* رئیس ستاد انتخابات کشور ضمن بازدید از روند ثبت نام اعلام کرد 6435 شعبه اخذ رأی در نظر گرفته شده و 

وزارت کشور در حال رفع ایرادات نرم افزار برگزاری انتخابات الکترونیک است.
* حجت الاسلام سید حسن خمینی روز جمعه در انتخابات مجلس خبرگان رهبری ثبت نام کرد و اعلام کرد به 
صورت مستقل وارد میدان شده است.                                                                                    صفحه10

گزارش خبری کیهان

ثبت نام 86 نامزد انتخابات مجلس خبرگان تا پایان روز دوم

عکس :  کامیار حیدر خطیبی
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* دبیرکل حزب مشارکت گفته بود؛ باید امام را نقد کنیم و یکی 
دیگر از مدعیان اصلاحات تاکید کرده بود که اصلاح طلبان دیگر 

علاقه ای به امام خمینی ندارند.
* اظهارات و مواضع اخیر برخی فتنه گران و مدعیان اصلاحات 
درباره لزوم پررنگ شدن خط امام(ره) در مجلس خبرگان در حالی 
است که عملکرد و مواضع پیشین این افراد و جریانات دقیقاً 180 

درجه عکس این ادعاست.
* فتنه گران و اصلاح طلبان افراطی در سال های 78 و 88 ضمن آشوب، 
تا سردادن شعار مرگ بر اصل ولایت فقیه، آتش زدن تصویر امام(ره) و 
خط کشیدن بر عنوان جمهوری اسلامی پیش رفتند.              صفحه10

ائتلاف جدید سعودی ها
و چند کلمه 
حرف حساب

خبر ويژه

گرت پورتر فاش کرد

روایت مستند از کلاهبرداری آمانو
در پرونده پی ام دی

* برخلاف نقش ظاهرا بی طرف و فنی یوکیا آمانو مدیرکل آژانس، این نهاد 
بین المللی در حقیقت به عنوان دادستان آمریکا ایفای نقش کرده است تا 

ثابت کند ایران برنامه تسلیحات هسته ای داشته است.
* این گزارش نمی تواند بیطرفانه باشد، زیرا آمانو اسناد اطلاعاتی را که آمریکا 
واسرائیل در اختیار آژانس قرار داده بودند، پذیرفته بود و همه تحقیقات 

آژانس در این باره بر پایه چنین اسنادی استوار بود.
* البرادعی از اواخر سال 2005 تا سال 2009 )موارد اتهامی آژانس( به طور 
علنی اعلام کرده بود اسنادی که در اختیار آژانس قرار گرفته بود ساختگی است.
* در گزارش نهایی آژانس اینگونه جلوه داده شده که علی رغم مدارک ارائه 
شده از سوی ایران درباره صلح آمیز بودن برنامه هسته ای خود، سازمان ها، 
تاسیسات و فعالیت های تحقیقاتی این کشور ذاتا مشکوک است!     صفحه2

فایننشال تایمز: 
طرح کنگره
نقض توافق 

هسته ای
 با ایران است

* شرق: دولت روحانی در حال تکرار 
خطاهای دولت سازندگی است

* بازار با خبرهای تبلیغاتی دیگر 
هیجانی نمی شود

* مدیرانی که ذی نفع وضع 
موجودند نمی توانند اقتصاد را 

متحول کنند
* بورس منتظر نتایج واقعی است

نه اخبار سیاسی درباره توافق
صفحه2


